
ＧＲＡＮＤＧＲＡＮＤ
MENUMENU

グリル＆農家レストラングリル＆農家レストラン
やぎカフェやぎカフェ



セット
・ライス
・サラダ

+450円
セット

・ライス
・みそ汁

+280円
BA

・ハンバーグ 

・チーズハンバーグ

・ビーフシチューハンバーグ

・ハンバーグドリア

・北海道産ビーフハンバーグカレーライス

追加メニュー追加メニュー
200円・単品ライス

・単品みそ汁 100円
・単品グリーンサラダ 300円
・チーズトッピング 400円ライス大盛り…＋100円

ハンバーグメニューハンバーグメニュー
Hamburg steak MenuHamburg steak Menu

北海道産牛肉100％ハンバーグ使用北海道産牛肉100％ハンバーグ使用

2,380円

1,780円

1,580円

セットメニューセットメニュー

　    1,480円/         2,180円

　    1,780円/         2,480円

150g

150g

250g

250g

おすすめおすすめ

人気人気



セット
・ライス
・サラダ

+450円
セット

・ライス
・みそ汁

+280円
BA

追加メニュー追加メニュー
200円・単品ライス

・単品みそ汁 100円
・単品グリーンサラダ 300円
・チーズトッピング 400円ライス大盛り…＋100円

ステーキステーキメニューメニュー
Beef steak MenuBeef steak Menu

ビーフステーキメニュービーフステーキメニュー
・北海道産牛リブロースステーキ

・ブラックアンガスビーフステーキ(US産)

・ブラックアンガスステーキカレーライス

　    1,680円/         2,580円

　    1,850円/         2,980円

1,680円

セットメニューセットメニュー

ポーク/チキンメニューポーク/チキンメニュー
・上富良野産ポークステーキ

・上富良野産豚肉のポークチャップ

・鶏もも肉のグリル・てりやきソース

1,580円

1,680円

1,480円

240g

240g

240g

150g

200g

250g

350g

人気人気

おすすめおすすめ



追加メニュー追加メニュー 100円・ライス大盛り ・単品グリーンサラダ 300円
・チーズトッピング 400円

ライスライスメニューメニュー
  Rice MenuRice Menu

お店仕込みの欧風ブラックカレーお店仕込みの欧風ブラックカレー
・シンプルなカレーライス

・ごろごろ煮込牛肉入りのカレーライス

・季節野菜たっぷりのカレーライス

・海の幸シーフードカレーライス

・北海道産ビーフハンバーグカレーライス

・上富良野ポークフランクのカレーライス

・ブラックアンガスステーキカレーライス

・お肉入りビーフシチューとカレーの合いがけ

   780円

1,480円

1,180円

1,580円

1,580円

1,580円

1,680円

1,380円

あつあつ鉄板ガーリックライスあつあつ鉄板ガーリックライス
・鉄板ビーフステーキガーリックライス

単品 1,480円
みそ汁・サラダ付き ＋350円

人気人気

おすすめおすすめ

人気人気

人気人気



ピザ・単品ピザ・単品メニューメニュー
  Pizza/A la carte MenuPizza/A la carte Menu

単品・おつまみメニュー単品・おつまみメニュー
・ポーチドエッグとベーコンのシーザーサラダ

・ソーセージ盛り合わせ(５本)

・上富良野ポークのフランク(１本)

・じゃがいもとチーズのオーブン焼き

・エビのフリット・オーロラソース

・カキと海老とブロッコリーのアヒージョ・バゲット付き

・フライドポテト

1,380円

980円

480円

1,280円

980円

1,280円

780円

おすすめおすすめ

人気人気

こちらのメニューは
15:00～の提供と
させていただいております

本格ナポリピザ(直径約28cm)本格ナポリピザ(直径約28cm)
・トマトとチーズと季節野菜のピザ

・4種のチーズ クアトロフォルマッジのピザ

・シーフード海鮮の旨味ピザ

1,780円

1,890円

2,180円

おすすめおすすめ

人気人気

テイクアウトの際には
箱代として別途100円(税込)
を頂戴いたします。



ドリンクドリンクメニューメニュー
  Drink MenuDrink Menu

ドリンクメニュードリンクメニュー
・ドメーヌレゾン グラスワイン（赤・白）

・小瓶ビール（ハイネケン・ギネスビール黒）

・角ハイボール

・山崎ハイボール
・サワー各種
（レモン・ライム・巨峰・青りんご・ゆず・シークワーサー）
・カクテル（カシス・ピーチ）

・梅酒（ロック・ソーダ）

・鏡月（水割り・ウーロン茶割り）
・ソフトドリンク
　□ワイナリーのぶどうジュース（コンコード種）
　□ホットコーヒー
　□アイスコーヒー
　□ホットカフェラテ
　□アイスカフェラテ
　□オレンジジュース
　□アップルジュース
　□ウーロン茶

350円

700円

580円

980円

480円

おすすめおすすめ

人気人気

580円

480円

480円



600円
380円
420円
450円
480円
420円
420円
380円


